
Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz 
tel. 416 916 111, fax. 416 916 211, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu 

Městský úřad Litoměřice 
kancelář starosty a tajemníka – právní úsek 

Vaše značka:   
Ze dne:   

 

 
č. j.: 0083472/14/PRO/AKa   
Vyřizuje: Mgr. Alice Karpíšková   
Telefon: +420 416 916 107   
Fax: +420 416 916 211   
E-mail: alice.karpiskova@litomerice.cz  
Litoměřice:    22.12.2014                         
 
 
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 
 
Vážený pane, 
 
v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, která byla doručena povinnému subjektu elektronickou cestou dne 
6.12.2014, Vám tímto zasílám požadované informace.  

 
Které nominované osoby nebyly radou města jmenovány do komisí RM na volební období 

2014 – 2018. Ke každé osobě uveďte její jméno, příjmení, navrhující politický subjekt a název 

komise, do které nebyla jmenována.  

 

 
Komise zdravotní a sociální 
do komise nebyli jmenováni: 

Bc. Zdeňka Terezie Špringlová (KDU-ČSL) 
Bc. Ondřej Marek (ČSSD) 
 
Komise výchovy a vzdělávání 
do komise nebyli jmenováni: 

PhDr. Jaroslav Krátký (ČSSD) 
Mgr. Hana Simonová (Sport a zdraví) 
 
Komise sportu 
do komise nebyl jmenován: 

Mgr. Vladimír Cikner (ČSSD) 
 
Komise kultury 
do komise nebyli jmenováni: 

Helena Lexová (ČSSD) 
Roman Munčinský (Severočeši) 
 
Komise územního rozvoje 
do komise nebyli jmenováni: 

Zbyněk Vodák (Severočeši) 
Vladimír Bulíček (Sport a zdraví) 
 



Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz 
tel. 416 916 111, fax. 416 916 211, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu 

 

Letopisecká komise 
do komise nebyla jmenována: 

Mgr. Ing. Jana Štefaniková (Strana zelených) 
Strany TOP 09, KSČM, KDU-ČSL nenominovaly žádného zástupce  

 

Likvidační komise 
do komise nebyli jmenováni: 

Ing. Radek Löwy (ANO) 
Mgr. Petr Panaš (Strana zelených) 
Strany TOP 09, KDU-ČSL nenominovaly žádného zástupce  

 

Regenerace městských památek 
Strany TOP 09, KSČM, KDU-ČSL nenominovaly žádného zástupce  

Komise projektu Zdravé město a místní Agenda 21 
Strany TOP 09, KDU-ČSL nenominovaly žádného zástupce  

Komise cestovního ruchu 
Strany TOP 09, KDU-ČSL nenominovaly žádného zástupce 

Komise majetková  
KDU-ČSL nenominovala žádného zástupce 

 
 
 
S pozdravem 
 
        Mgr. Alice Karpíšková 
                  vedoucí Kanceláře starosty a tajemníka 
   
 
 


